
Uchwała NrAR001 – 11/I/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania zastępcy redaktora naczelnego czasopisma Journal of Human 

Kinetics 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala się, co następuje ustala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje 

Pana prof. dr hab. Michała Krzysztofika na stanowisko zastępcy redaktora naczelnego 

czasopisma Journal of Human Kinetics 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne: 23 osoby, głosowały: 23 osoby. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, większością głosów, podjął uchwałę w sprawie powołania zastępcy redaktora naczelnego 

czasopisma Journal of Human Kinetics. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 

 


